



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رهبر ملی ترکمنستان و هیأت همراه ابراز امیدواری کردند

گسترش روابط با ترکمنستان در دولت تازه نفس دکتر پزشکیان

منافع دو کشور در گرو گسترش روابط

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سخنان رهبر ملی ترکمنستان درباره طرح‌های مشترک میان دو کشور از جمله طرح بزرگراه جنوب به شمال و طرح توسعه خط لوله گاز ترکمنستان، این طرح‌ها را مهم ارزیابی کردند و گفتند: اجرای این طرح‌های بزرگ با حضور کارشناسان و متخصصان ایرانی، روابط صمیمی دو کشور را بیش از پیش نزدیک‌تر خواهد کرد.

بزرگ‌ترین حمله رژیم صهیونیستی به کرانه باختری آغاز شد

جنون جنایت؛ از غزه به کرانه

در مقابل یورش گسترده صهیونیست‌ها به کرانه باختری، جنبش جهاد اسلامی نیز عملیات فشرده‌ای را تحت عنوان «وحشت از اردوگاه‌ها» کلید زد

شمار شهدای خبرنگار در غزه به ۱۷۲ نفر رسید

روز گذشته ارتش رژیم صهیونیستی عملیات نظامی گسترده‌ای را علیه نیروهای مقاومت فلسطین در جنین و طولكرم واقع در کرانه باختری اشغالی آغاز کرد. در همین راستا، روزنامه عبری‌زبان یديعوت آحارونوت نوشت که عملیات در شمال کرانه باختری چند روز به طول خواهد انجامید و بالگردها و جنگنده‌های رژیم صهیونیستی نیز در آن مشارکت خواهند داشت. رادیو رژیم صهیونیستی گزارش داد که عملیات در شمال کرانه باختری بزرگ‌ترین عملیات از سال ۲۰۰۲ میلادی در این منطقه خواهد بود. علاوه بر آن، ارتش اشغالگر به فلسطینی‌ها دستور داد که خانه‌هایشان در اردوگاه نورالشمس در طولكرم در شمال کرانه باختری را تخلیه نمایند.

۴



وعده رئیس‌جمهور عملیاتی شد

چهار بانوی متخصص در کابینه وفاق ملی

در دولت وفاق ملی که رئیس‌جمهور وعده آن را داده بود، سکان چند پست مدیریتی مهم به بانوان سپرده شد. در این بین دو پست مدیریتی که هر دو از مهم‌ترین حوزه‌ها به شمار می‌رود، با چالش‌های گوناگونی در بیابان، زمین، جاده، جنگل و ساخت‌وساز سروکار دارد. حال که مسعود پزشکیان ترجیح داده یک خانم را به سکانداری وزارت راه و شهرسازی و یک خانم دیگر را به سمت ریاست سازمان حفاظت محیط زیست انتخاب کند، به اعتقاد بسیاری چالش‌های فراوانی پیش روی آنهاست. یکی از مسائلی که همیشه مطرح می‌شده، این بود که زنان سهم بسزایی در علم، تخصص و مدیریت دارند و کارهای ارزشمندی انجام داده‌اند، ولی در بسیاری از موارد، پیشرفت‌هایشان آجتان که باید دیده نمی‌شود...

۱۴

دولت در مسیر تحقق توصیه‌های رهبر انقلاب برای تربیت مدیران جوان

«جوانگرایی» و بهره‌مندی از توانمندی‌های قشر فرهیخته و جوان، مورد توجهات ویژه اغلب کشورهای دنیا قرار گرفته است. چه آنکه بسیاری از این کشورها تربیت نیروهای نخبه جوان برای مدیریت و پیشبرد امور خود را در دستور کار قرار داده‌اند. با توجه به این اهمیت، جمهوری اسلامی ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. از همین رو اعتماد به جوانان و سپردن رزمام امور اجرایی و مدیریتی کشور به قشر جوان، از جمله مواردی است که مسئولان کشورمان روی تأکید بر آن، اتفاق نظر دارند. اما در این میان، رهبر انقلاب اسلامی بیش از هر مقام مسئول دیگری نسبت به استفاده از جوانان در عالی‌ترین سطوح مدیریتی کشور تأکید داشته‌اند. اما دولت چهاردهم که اکنون در ابتدای مسیر است، تا چه اندازه ضمن اعتقاد به جوانگرایی، به دنبال عمل به توصیه‌های رهبر انقلاب است؟ برای رسیدن به پاسخ این سؤال، باید به اظهارات محمدرضا عارف معاون اول دکتر پزشکیان در آیین تودیع و معارفه معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده رجوع کرد. اظهاراتی که نشان داد دولت مسعود پزشکیان مشخصاً به دنبال جوانگرایی و تربیت مدیران جوان است. «باید به دنبال این راهبرد باشیم که در پایان چهار سال کاری دولت چهاردهم چندصد نفر نیروی توانمند و مدیر ارشد تحویل جامعه بدهیم.»

۳

رشد ۱۲ درصدی منابع تأمین آب

حال سدهای ایران خوب است

میزان پرشدگی سدهای کشور در حال حاضر ۵۱ درصد است، این میزان در مقایسه با سال گذشته با افزایش ۱۱ درصدی و در مقایسه با مقدار متوسط ۵ ساله با افزایش ۶ درصدی همراه است

۵۱ درصد

«ایران» به مناسبت انتقاد معاون اول رئیس‌جمهور از خودروسازان بررسی می‌کند

سازگار نجات مردم از بازی‌های خودروسازان

۷

۶

تیتراهای امروز

شروع پارالمپیک پاریس و تکرار رکوردهای دست‌نیافتنی

کاروان ورزشی ایران در بازی‌های پارالمپیک با ۶۵ ورزشکار راهی پاریس شده است؛ حضوری که باید به بگ رکوردشکنی ختم شود و تلاش همه اعضای کاروان هم همین است، اما رسیدن به موفقیتی که در لندن و توکیو به دست آمد چندان هم آسان نیست.

۱۲

ظرف‌قندی عنوان کرد

گام نخست وزارت بهداشت برای پرداخت معوقات پرستاران

۱۰

پایان گرما و آغاز خنکی هوا در کشور

سرانجام گرمای کم سابقه تابستان به پایان خود رسید و به گفته کارشناس سازمان هواشناسی از روز گذشته گرمای هوا در اکثر نقاط کشور با ورود سامانه کاهشی دما شکسته شد.

۱۳

۱۰۰ درصد آب شرب جزایر خلیج فارس با آب شیرین‌کن‌ها تأمین می‌شود

عبور از تنش آبی هرمزگان با آب شیرین‌کن‌ها

۱۳

فصل دوم از سری جدید پرمخاطب‌ترین شوی طنز فلیپو، ارزش‌های نادیده‌ای در حوزه جامعه‌شناختی دارد

جوکرزانه راهی به سوی شوخی تمیز



۱۵

حوادث

- عزادار مرگ برادر
- هزینه ترحیمش راصرف آزادی ۳ زندانی کرد
- قصاص؛ مجازات قتل هم‌باشگاهی
- معمای قتل زن میانسال به دست سارقان ناشناس
- همکلاسی‌های سارق در ایستگاه پلیس متوقف شدند

۹



در سفر رهبر ملی ترکمنستان به تهران ۴ سند همکاری امضا شد

ایران در مسیر تبدیل به هاب گازی منطقه

رئیس‌جمهور: توافقات صورت گرفته میان ایران و ترکمنستان در بخش گاز اقدامی راهبردی در جهت تبدیل ایران به هاب گازی منطقه و در چهارچوب تأمین منافع دو کشور است. من شخصاً اجرای توافقات و تعهدات به امضا رسیده میان دو کشور را پیگیری خواهم کرد و امیدوارم در دیدار آتی که در عشق‌آباد انجام خواهد شد، شاهد تحقق و اجرای کامل این توافقات باشیم.

ثمره شاعرانگی رهبر ترکمنستان در دستان مسعود پزشکیان

۲

رئیس‌جمهور در نخستین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد

پاسخگویی نهادهای دریافت‌کننده بودجه نسبت به عملکرد فرهنگی

۲

رئیس‌جمهور در نشست مشترک دولت و قوه قضائیه:

نباید به دلیل انجام یک اشتباه افراد را از کشتی انقلاب پیاده کرد

۳

خودمان هستیم که نتوانسته‌ایم رفتار و انگیزه برون‌رفت از مشکلات را به جامعه پزشکیان ادامه داد: باید دانش‌آموزان را پرورش داد، نقاد و جست‌وجوگر تربیت کنیم؛ نه مطیع و بی‌اراده. نباید جلوی سؤال دانش‌آموز گرفته شود، بلکه باید به سؤالات پاسخ داد و این درحالی است که در کشور ما آموزش ساختارمند نیست. استانداردار آموزش در تهران و شهرستان‌ها عمل، و نه تئوری، ادامه داد: آموزش درست یعنی عدالت، اما امروز آبیایا بچه‌هایی که در سیستم و بلوچستان تحصیل می‌کنند با بچه‌هایی که در تهران درس می‌خوانند امکان‌ات یکسان دارند؟ این ساختار، مطابق عدالت اسلامی نیست. رئیس‌شورای عالی انقلاب فرهنگی، آموزش را اولویت دولت چهاردهم برشمرد و با بیان اینکه شاید کارکرد دولت در زمینه آموزش چند دهه بعد نمایان شود، همان‌طور که رفتار گذشتگان ما امروز بروز پیدا کرده است، گفت: محصلی که ما اکنون در رفتارهای جوانان می‌بینیم، ناشی از نوع آموزش در گذشته است. در مواجهه با

برای رسیدن به حق و عدالت باید اصلاحات رخ دهد

آموزش و پرورش آغاز شود. پزشکیان با بیان اینکه باید بتوانیم در چهارچوب ساختار موجود، خدمات مورد نیاز را به همه مردم ارائه دهیم، تصریح کرد: نه اینکه فقط کسی که پولدار و آشنا دارد، بتواند به جایی برسد، بلکه هر ایرانی در هر نقطه‌ای که هست، باید بتواند خدمت‌تاریف‌شده‌ای را بگیرد. رئیس‌جمهور با طرح این سؤال که آیا استانداردار آموزش در تهران و شهرستان‌ها یکسان است؟ به وجود برخی مشکلات رفتاری در جامعه اشاره کرد و گفت: مقصر

رئیس‌جمهور روز گذشته در آیین تکریم وزیر سابق آموزش و پرورش و معارفه وزیر جدید این وزارتخانه، با بیان اینکه امروز جامعه ما از حق و عدالت فاصله گرفته و همه این ناراضی‌ها و مشکلات به دلیل فقدان هماهنگی است، گفت: برای رسیدن به حق و عدالت، باید اصلاحات رخ دهد. مسعود پزشکیان با بیان اینکه آقای صحرایی (وزیر آموزش و پرورش دولت سیزدهم) گفت ما «روستازاده» بودیم و وزیر شدیم، ما هم «دهاتی» بودیم و

خبر آخر

رئیس‌جمهور در آیین تکریم و معارفه وزرای آموزش و پرورش: